Dengan

12 Ibid, hlm. 213-214.
13 Muhammad bin Ahmad bin ‘Arafah al-Dasūqī al-Mālikī, Hāsyiyah al-Dasūq‘ ‘ala Syarh al-Kabīr, Juz 3 (t.t.p.: Dar al-Fikr, t.th.),

hlm. 473.
14 Khālid al-Ribāṭ dan Sayyid ‘Azat ‘Id, Al-Jāmi ’lil ‘Ulūm al-Imām Ahmad, Juz 9 (Cet. I; Mesir: Dār al-Falah, 1430 H/2009 M),

hlm. 575.
15 Alāuddin Abu al-Hasan ‘Ali bin Sulaimān bin Ahmad al-Mardāwi, Al-Inṣaf fi Ma’rifah al-Rājih Min al-Khilāf, juz 15 (Cet. I;

Kairo: Hijrun, 1415 H/1995 M), hlm. 472-479.